证券代码：300377   证券简称：赢时胜   公告编码：2016-022 号

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司

简式权益变动报告书提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

   一、本次权益变动情况

2016 年 2 月 26 日，深圳市赢时胜信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）

收到中国证监会《关于核准深圳市赢时胜信息技术股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2016]319 号），核准了公司的非公开发行方案。公司于 2016

年 3 月实施了非公开发行方案，向包括唐球、泰达宏利基金管理有限公司、民生

加银基金管理有限公司、深圳新华富时资产管理有限公司、华富基金管理有限公

司发行 36,666,666 股 A 股股票。并于 2016 年 3 月 25 日在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司完成了新增股份登记托管手续，2016 年 4 月 8 日新增股

份在深圳证券交易所上市流通，公司总股本由 110,700,000 股增加至

147,366,666 股。信息披露义务人唐球通过认购本次非公开发行股票新增持有公

司股份数量为 3,666,666 股，但因公司总股本增加导致持股比例由 28.23%被动

稀释到 23.69%。信息披露义务人泰达宏利基金管理有限公司旗下“泰达宏利价

值成长定向增发 414 号资产管理计划”通过认购本次非公开发行股票新增持有公

司股份数量为 12,000,000 股，占公司总股本的 8.14%。

二、本次权益变动完成前后持股情况

本次权益变动完成前后，信息披露义务人唐球及其一致行动人鄢建红持有公

司权益变动情况如下：

项目
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

唐球 31,250,770 28.23% 34,917,436 23.69%

鄢建红 8,763,450 7.92% 8,763,450 5.95%

合计 40,014,220 36.15% 43,680,886 29.64%

本次权益变动完成前后，信息披露义务人泰达宏利基金管理有限公司旗下

“泰达宏利价值成长定向增发 414 号资产管理计划”持有公司权益变动情况如

下：

项目
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

泰达宏利基金管理有限公司 - - 12,000,000 8.14%

三、其他相关说明

1、本次信息披露义务人唐球先生现任公司董事长、总经理，鄢建红女士为

公司董事，两人在履职过程中均不存在《公司法》第一百四十九条规定的情形；

2、唐球先生、鄢建红女士最近 3年未有证券市场不良诚信记录；

3、唐球先生、鄢建红女士已经履行诚信义务，此次持股比例的下降不存在

损害上市公司及其他股东权益的情形。

4、关于本次权益变动的《简式权益变动报告书（一）》及简式权益变动报

告书（二）》同日刊载于中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn。

特此公告！

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司董事会

2016 年 4 月 8 日

	深圳市赢时胜信息技术股份有限公司
	简式权益变动报告书提示性公告